CpoyHas nHgopmauus
12 aBrycrta 2024

KPACHOAPCKCTAT

Ob MHAEKCE NOTPEBUTENBbCKUX LEH
B PECINYBJIUKE TbIBA B UIOJE 2024 TOOA

B utone 2024 r. no OTHOLLEHMIO K NpeaplayLemy Mecsuy UHOAEKC NoTpebuTenbCkmx LieH Ha Bce ToBapbl
n ycnyrmn no Pecnybnuke TeiBa coctaBmn 101,57%, no oTHowweHuio K aekabpto 2023 r. — 105,04%.

MUHpekcbl ﬂOTpeﬁlllTeﬂ bCKUX LEeH

NHaekc noTpeGuTenbekmx

LieH Ha Bce ToBapbl

n ycryrm

B TOM 4ucCIie Ha:

NPOAOBONbCTBEHHbIE
ToBapsbl
HEenpo4OBOSIbCTBEHHbIE
ToBapsbl

ycnyrm
Ba3zoBbIl HOEKC
noTpeduTeNbCKUX LieH

Wwonb 2024 1. K SHBapb-
nionb
2024 r. Kk
VIOHIO aekabpio N0 H:?Oanp:-
2024 . 2023r. 2023 . 2023 1.
101,57 105,04 110,77 110,22
101,20 104,88 111,59 110,70
101,32 103,43 107,29 107,51
102,57 108,29 116,38 114,90
100,65 105,43 111,19 110,69

VIOHIO
2023 .

100,97

100,06

101,04
102,27
100,66

B npoueHTax

CnpaBo4HO
mionb 2023 T. K AnBapb-
nonb
2023 1. K
nekabpto VoMo aHBapio-
2022r. 2022r. UIOITIo
2022 .
104,19 106,03 105,62
104,12 105,46 106,53
104,07 105,76 105,37
104,54 107,50 104,80
103,58 104,86 105,87



